
ff27c998-61eb-ea11-94d0-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 146/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie odwołania Pana Gabriela Konkela ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.),§3 ust. 3 uchwały nr XIV/127/2020 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2020-2032, mając na uwadze treść pisma złożonego przez Pana 
Gabriela Konkela w przedmiocie rezygnacji ze stanowiska dyrektora, spowodowanej przejściem na świadczenie 
kompensacyjne, zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje Pana Gabriela Konkela ze stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół w Motarzynie.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. odwołuje się pełnomocnictwa i upoważnienia Panu Gabrielowi Konkelowi 
udzielone zarządzeniami:

1) nr 162/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 grudnia 2016 r;

2) nr 13/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 lutego 2020 r;

3) nr 54/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 maja 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2020 r.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


